
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.12.2015                               № 2334             
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 28.11.2014 № 2383 «О внедрении системы 
оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов городского 

округа «Город Лесной» 
 

В соответствии с Областным законом от 14.07.2014 № 74-ОЗ «Об оценке 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской 
области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе 
нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных 
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Свердловской 
области от 26.11.2014 № 1051-ПП «О проведении оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и 
экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области», а также в рамках 
заключенного соглашения о взаимодействии между Министерством экономики 
Свердловской области и администрацией городского округа «Город Лесной» при 
проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных 
нормативных правовых актов от 28.04.2014, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Положение об оценке регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов городского округа «Город Лесной» и 
экспертизы действующих нормативных правовых актов городского округа «Город 
Лесной», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 28.11.2014 № 2383, изложив пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Оценке регулирующего воздействия проектов актов и экспертизе 
действующих актов подлежат проекты муниципальных нормативных правовых 
актов и муниципальные нормативные правовые акты городского округа «Город 
Лесной», затрагивающие осуществление предпринимательской и инвестиционной 
деятельности». 



2 
 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить его на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам В.В. Русакова. 

 
 
 

Заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной» 
по режиму и безопасности                            Е.С. Кынкурогов   


